
 
 

УТВЕРЖДЕНО 
приказом директора МАУДО «СШ «Хелхем» 

от 24.09.2024г. № 63/1 
Расписание  

учебно-тренировочных занятий МАУДО «СШ «Хелхем» на 2024-2025 учебный год 
 

ФИО 
тренера-преподавателя 

Вид спорта 
Учебная 

нагрузка, ч 
Этап подготовки Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Место проведения 

Вонифатьев Эрик 
Александрович 

футбол 9 
9 

НП 3 г. обучения  
НП 3 г. обучения 

14.00-15.40 
16.00-17.40 

14.00-15.40 
16.00-17.40 

14.00-14.45 
16.00-16.45 

14.00-15.40 
16.00-17.40 

14.00-15.40 
16.00-17.40 

 Универсальный зал, 
стадион 

Гордеев Владимир 
Алексеевич 

бокс 9 
9 

НП 3 г. обучения  
НП 3 г. обучения 

15.00-16.40 
17.00-18.40 

15.00-16.40 
17.00-18.40 

  15.00-16.40 
17.00-18.40 

15.00-16.40 
17.00-18.40 

10.00-10.45 
11.00-11.45 

Зал единоборств 
 

Громов Константин 
Витальевич 

пулевая 
стрельба 

9 
9 

НП 2 г. обучения  
НП 2 г. обучения 

13.40-15.20 
16.00-17.40 

13.40-15.20 
16.00-17.40 

15.00-15.45 
 

13.40-15.20 
16.00-17.40 

13.40-15.20 
16.00-17.40 

 
12.00-12.45 

МАОУ «ЧССОШ», 
универсальный зал 

Иванов Олег  
Николаевич 

самбо 9 
9 

НП 2 г. обучения  
НП 2 г. обучения 

 14.30-15.40 
15.40-16.50 

 14.30-15.40 
15.40-16.50 

 10.00-12.00 
10.00-12.00 

Зал единоборств 
 

Максимов Владимир 
Иванович 

бокс 9 
9 

НП 3 г. обучения  
НП 3 г. обучения 

 14.00-15.40 
16.00-17.40 

 14.00-15.40 
16.00-17.40 

14.00-15.40 
16.00-17.40 

10.00-12.35 
10.00-12.35 

МБОУ «Питишевская СОШ» 
МБОУ «Таутовская СОШ» 

Пантерова Лилия 
Александровна 

плавание 9 
9 

НП 3 г. обучения  
НП 3 г. обучения 

 14.00-16.35 
16.00-18.35 

14.00-16.35 
16.00-18.35 

 14.00-16.35 
16.00-18.35 

 
 

Плавательный 
бассейн 

Семенов Виктор 
Семенович 

легкая 
атлетика 

9 
 

НП 3 г. обучения 14.20-16.55 
 

  14.20-16.55 
 

14.20-16.55 
 

  
 

Универсальный зал, 
стадион  

Сергеев Алексей 
Валерьевич 

пауэрлифтинг 9 
9 

НП 3 г. обучения  
НП 3 г. обучения 

14.00-18.10 
18.00-19.40 

16.30-18.10 
18.00-19.40 

 16.30-18.10 
18.00-19.40 

16.30-18.10 
18.00-19.40 

16:30-17.15 
17.00-17.45 

Тренажерный зал 

Сергеев Валерий 
Николаевич 

плавание 9 
9 

НП 3 г. обучения 
НП 3 г. обучения 

14.00-16.35 
16.00-18.35 

 14.00-16.35 
16.00-18.35 

 14.00-16.35 
16.00-18.35 

 Плавательный 
бассейн 

Сорокин Алексей 
Григорьевич 

плавание 9 
9 

НП 3 г. обучения  
НП 3 г. обучения 

13.00-15.35 
15.00-17.35 

13.00-15.35 
15.00-17.35 

 13.00-15.35 
15.00-17.35 

  
 

Плавательный 
бассейн 

Андреев Андрей 
Петрович 

волейбол 9 
 

НП 1 года 
обучения 

14.45-16.15 
 

14.45-16.15 
 

15.30-16.15 
 

 15.30-16.15 
 

 МАОУ «Чувашско-
Сорминская СОШ» 

Данилов  
Лев Августович 

легкая 
атлетика 

9 
 

НП 2 года 
обучения 

15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-16.40 15.00-15.45  МБОУ «Аликовская 
СОШ» 

Емельянова  
Лидия Вениаминовна 

волейбол 9 НП 2 года 
обучения 

 14.00-16.35 14.00-16.35  14.00-16.35  МБОУ 
 «Тенеевская ООШ» 

Назаров Евгений 
Николаевич 

баскетбол 9 НП 3 года 
обучения 

14:00-16:35  14:00-16:35 14:00-16:35   МБОУ «Питишевская 
СОШ» 

Прокопьев Константин 
Геннадьевич 

легкая 
атлетика 

9 НП 3 года 
обучения 

15.20-17.00  15.20-17.00  15.20-17.00 15.20-17.55 МБОУ «Таутовская 
СОШ» 

Трофимов Георгий 
Геннадьевич 

волейбол 9 НП 2 года 
обучения 

17.00-19.40  17.00-19.40  17.00-19.40  МБОУ «Аликовская 
СОШ», спортзал 

Филиппов Сергей 
Аркадьевич 

лыжные 
гонки 

9 НП 2 года 
обучения 

15.00-16.40  14.20-16.00 14.45-15.30 12.30-14.10 9.20-11.00 МАОУ  
«Раскильдинская ООШ» 

 
 
Расписание составлено с 10-мин. перерыв6ом после каждых 45 мин. учебно-тренировочных занятий 
В случае планируемых изменений в расписание учебно-тренировочных занятий тренер-преподаватель обязан своевременно письменно вносить изменения. 
 
Заместитель директора                         С. П. Степанова 


