## Расписание учебно-тренировочных занятий МАУДО «СШ «Хелхем» на 2024-2025 учебный год

ФИО тренера-преподавателя	Вид спорта	Учебная нагрузка, ч	Этап подготовки	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Место проведения
Вонифатьев Эрик	футбол	9	НП 3 г. обучения	14.00-15.40	14.00-15.40	14.00-14.45	14.00-15.40	14.00-15.40		Универсальный зал,
Александрович	T,	9		16.00-17.40	16.00-17.40	16.00-16.45	16.00-17.40	16.00-17.40		стадион
Гордеев Владимир	бокс	9	НП 3 г. обучения	15.00-16.40	15.00-16.40		15.00-16.40	15.00-16.40	10.00-10.45	Зал единоборств
Алексеевич		9	НП 3 г. обучения	17.00-18.40	17.00-18.40		17.00-18.40	17.00-18.40	11.00-11.45	
Громов Константин	пулевая	9	НП 2 г. обучения	13.40-15.20	13.40-15.20	15.00-15.45	13.40-15.20	13.40-15.20		МАОУ «ЧССОШ»,
Витальевич	стрельба	9	НП 2 г. обучения	16.00-17.40	16.00-17.40		16.00-17.40	16.00-17.40	12.00-12.45	универсальный зал
Иванов Олег	самбо	9	НП 2 г. обучения		14.30-15.40		14.30-15.40		10.00-12.00	Зал единоборств
Николаевич		9	НП 2 г. обучения		15.40-16.50		15.40-16.50		10.00-12.00	
Максимов Владимир	бокс	9	НП 3 г. обучения		14.00-15.40		14.00-15.40	14.00-15.40	10.00-12.35	МБОУ «Питишевская СОШ»
Иванович		9	НП 3 г. обучения		16.00-17.40		16.00-17.40	16.00-17.40	10.00-12.35	МБОУ «Таутовская СОШ»
Пантерова Лилия	плавание	9	НП 3 г. обучения		14.00-16.35	14.00-16.35		14.00-16.35		Плавательный
Александровна		9	НП 3 г. обучения		16.00-18.35	16.00-18.35		16.00-18.35		бассейн
Семенов Виктор	легкая	9	НП 3 г. обучения	14.20-16.55		14.20-16.55	14.20-16.55			Универсальный зал,
Семенович	атлетика									стадион
Сергеев Алексей	пауэрлифтинг	9	НП 3 г. обучения	14.00-18.10	16.30-18.10		16.30-18.10	16.30-18.10	16:30-17.15	Тренажерный зал
Валерьевич		9	НП 3 г. обучения	18.00-19.40	18.00-19.40		18.00-19.40	18.00-19.40	17.00-17.45	
Сергеев Валерий	плавание	9		14.00-16.35		14.00-16.35		14.00-16.35		Плавательный
Николаевич		9				16.00-18.35		16.00-18.35		бассейн
Сорокин Алексей	плавание	9		13.00-15.35	13.00-15.35		13.00-15.35			Плавательный
Григорьевич		9	НП 3 г. обучения	15.00-17.35	15.00-17.35		15.00-17.35			бассейн
Андреев Андрей	волейбол	9	НП 1 года	14.45-16.15	14.45-16.15	15.30-16.15		15.30-16.15		МАОУ «Чувашско-
Петрович			обучения							Сорминская СОШ»
Данилов	легкая	9	НП 2 года	15.00-16.40	15.00-16.40	15.00-16.40	15.00-16.40	15.00-15.45		МБОУ «Аликовская
Лев Августович	атлетика		обучения							СОШ»
Емельянова	волейбол	9	НП 2 года		14.00-16.35	14.00-16.35		14.00-16.35		МБОУ
Лидия Вениаминовна			обучения							«Тенеевская ООШ»
Назаров Евгений	баскетбол	9	НП 3 года	14:00-16:35		14:00-16:35	14:00-16:35			МБОУ «Питишевская
Николаевич			обучения							СОШ»
Прокопьев Константин	легкая	9	НП 3 года	15.20-17.00		15.20-17.00		15.20-17.00	15.20-17.55	МБОУ «Таутовская
Геннадьевич	атлетика		обучения							СОШ»
Трофимов Георгий	волейбол	9	НП 2 года	17.00-19.40		17.00-19.40		17.00-19.40		МБОУ «Аликовская
Геннадьевич			обучения							СОШ», спортзал
Филиппов Сергей	лыжные	9	НП 2 года	15.00-16.40		14.20-16.00	14.45-15.30	12.30-14.10	9.20-11.00	МАОУ
Аркадьевич	гонки		обучения							«Раскильдинская ООШ»

Расписание составлено с 10-мин. перерыв6ом после каждых 45 мин. учебно-тренировочных занятий В случае планируемых изменений в расписание учебно-тренировочных занятий тренер-преподаватель обязан своевременно письменно вносить изменения.

Заместитель директора С. П. Степанова